

نگاه

جدولی که هیچ وقت قابل اعتماد نیست

سیرک لیگ برتر

دوشنبه شب اعلام شد فرجام خواهی اورتون پذیرفته شده و کسر ۱۰ امتیاز این تیم به خاطر نقض قوانین به ۶ امتیاز کاهش یافته است. در نتیجه تیم شان دایچ از رده هفدهم به پانزدهم آمد و حالا با منطقه سقوط پنج امتیاز فاصله دارد. بدتر اینکه ماجرا هنوز تمام نشده و اورتون با اتهام دیگری مواجه است که می تواند با مجازات روبه رو شود. ناتیگهام فارست که در رتبه هفدهم جای اورتون را گرفته در صورتی که اتهامش ثابت شود، به منطقه سقوط می لغزد.

موضوع منجسترسیتی

قطعاً عدالت باید اجرا و فرایند آن باید به درستی و دقت طی شود اما از اینکه مسائل با این کندی پیش می رود، ناامیدی قابل درکی شکل می گیرد. شاید نیازی به یادآوری نباشد که این جابه جایی ها فقط در منطقه سقوط نیست. منجسترسیتی که به دنبال چهارمین قهرمانی متوالی و ششمین قهرمانی در هفت سال اخیر لیگ برتر است، اسفند گذشته متهم به صد مورد تخلف از قوانین مالی لیگ برتر شده اما رسیدگی به این پرونده هنوز آغاز نشده است. ریچارد مسترز، مدیر اجرایی لیگ برتر ماه گذشته گفت زمان شروع این فرایند تعیین شده اما نمی تواند بگوید!

قوانین متفاوت

شدت و پیچیدگی اتهامات سیتی با اورتون و فارست متفاوت است و قطعاً رسیدگی به آن زمان بیشتری می طلبد اما جای تعجب نیست وقتی تیم ها، مربیان و هواداران دیگر علناً اعتراض می کنند که چرا حتی شروع پرونده علیه سیتی تا این حد به تأخیر افتاده است. کار به جایی رسیده که بعضی می گویند مثل اینکه قوانین دو گونه است، یکی برای تیم های کوچکتر لیگ برتر و یکی دیگر که کاملاً از اولی متفاوت است، برای بزرگان و نخبگان که پول های نفتی بی حساب و لشکری از وکلادارند و می توانند اوضاع را طبق دلخواه پیش ببرند.

تعیین تکلیف در دادگاه

این اتهامات بزودی حل و فصل نمی شود و حتی پرونده های مشخص و در حال بررسی اورتون و فارست شاید تا دو ماه دیگر و حتی بیشتر هم تعیین تکلیف نشود تا سایه بلندی روی نبرد سقوط در لیگ برتر بیفتد. در آخر هم کسی نمی تواند با قطعیت از جایگاهش مطمئن شود تا وقتی که همه دعاوی و پاسخ ها شنیده شود و این برای لیگ برتر مایه شرمساری است.

رویه طولانی

همه با وضع قوانین مالی و مجازات در صورت نقض آنها موافق هستند تا کل سیستم سقوط نکند و مالکان بی احتیاط کار باشگاه ها را به ورشکستگی نکشاند. تلاش لیگ برتر برای متقاعد کردن دولت انگلیس که می خواهد فوتبال این کشور قانونگذار مستقلی داشته باشد، باعث طولانی شدن این رویه شده. اینکه قوانین مالی قرار است در فصل بعد تغییر کند هواداران اورتون را ناامید کرده؛ آنها می گویند با تیم شان به عنوان نمونه آزمایشگاهی برخورد شده و نباید فرجام خواهی شان سه ماه طول می کشید. هواداران باشگاه های دیگر هم مدعی هستند قانون فقط برای تیم های کوچکتر وضع شده تا نتوانند مثل «بیگ سیکس» پول خرج کنند.

غیرقابل اعتماد

لیگ برتر قطعاً مدعی می شود که همه این فرایندها در سریع ترین زمان ممکن انجام شده است اما این پرونده ها با شفافیت کامل دنبال شود. ابهامات زیادی در مورد جدول وجود دارد که خدشه زیادی به اعتبار این رقابت ها وارد می کند و هواداران را نسبت به این رقابت ها و برگزارکنندگان بی اعتماد می کند. از قدیم می گفتند جدول هیچ وقت دروغ نمی گوید اما در انگلیس باید گفت هرگز نمی شود به جدول اعتماد کرد.



مائوریتسیو ساری:

بازیکنانی را که می خواهیم، نمی خرند!

سر مربی لاتزیو در مصاحبه با DAZN گفت: «در این باشگاه، هر کسی هر کاری که دلش می خواهد، انجام می دهد. تابستان گذشته را به یاد می آورم که باشگاه به طور واضح مشخص کرد تصمیم گیری با چه کسی است. مثلاً می گفتم بازیکن A را می خواهیم اما آنها، من را مجبور می کردند از بین گزینه C و D انتخاب کنم. هر کسی را می خواهیم، بازیکنی دیگر توسط باشگاه جذب می شود. البته این چیزها نباید بهانه ما برای شکست باشد.»



روبن نوس:

این دو غول مشتری من بودند

هافبک ۲۶ ساله الهلال در مصاحبه ای گفت: «من قبل از پیوستن به الهلال در آستانه پیوستن به سه باشگاه قرار داشتم اما هیچ یک نهایی نشدند. با اینکه از منفی شدن انتقالم به این باشگاه ها ناراحت شدم اما این موضوع به من کمک کرد تا تصمیم بگیرم راهی الهلال شوم. هر چند نمی خواستم از این باشگاه ها نام ببرم اما می توانم صادقانه بگویم که بارسلونا علاقه بسیاری به من داشت؛ آرسنال هم همینطور. تیم سوم هم یک تیم غیر انگلیسی بود.»



خویچا کوارتسخلیا

در انتظار آینده هیجان انگیز

وینگر ۲۳ ساله تیم ملی گرجستان فرم خوب خود در فصل گذشته را در فصل جاری نیز ادامه داده است و تا کنون طی ۲۳ بازی در رقابت های سری A، ۶ گل زده و ۴ گل نیز برای هم تیمی هایش ساخته است. در روزهایی که شایعه علاقه پاری سن ژرمن و بارسلونا به کوارتسخلیا قوت گرفته است، مدیر برنامه او به Championnat گفته است: «علاقه بارسا و پاریس؟ البته، خویچا از بهترین باشگاه های جهان پیشنهاد دارد. آینده او در ماه مه تعیین خواهد شد.»

هنگامی که مشتریان می دانند فروشنده باواریایی ها هستند به خوبی می دانند که مذاکره سر اعداد و ارقام یک مسأله سرسام آور خواهد بود. طرحی که رئال مادرید برای پوشیدن لباس سفید آلفونسو دیویس در نظر گرفته است، شباهت های زیادی با استراتژی ای دارد که آنها در سال ۲۰۱۴ برای جذب کروس به کار گرفتند



عملیات کروس روی دیویس اجرا خواهد شد

نقشه یک دزدی بزرگ

تاریخ فوتبال نیز نامگذاری کردند. یکی از مکالمات لورفته از مذاکرات کروس و بایرن برای تمدید بیانگر همه چیز است. گفته می شود در این جلسه اولی هونس بر سر کروس فریاد می زد و می گفت: «با نماینده خود تماس بگیرید. اینجا هرگز ۱۰ میلیون یورو پول در نمی آورید!» تونی هیچ واکنشی به فریادهای هونس نشان نداد و تنها این جمله را گفت: «لازم نیست با اینجمنتم تماس بگیرم، ما هم همین نظر را داریم و فکر نمی کنم در این باشگاه آینده ای داشته باشیم.» از آنجا مشخص شد که گواردیولا قرار است بازیکنی را از دست بدهد که او را مهره ایده آل برای توسعه برنامه بازی بایرن می دانست و همیشه یکی از حسرت های بزرگ مرد اسپانیایی نداشتن این بازیکن در خط هافبک تیمش خواهد بود.

زیر نظر قرار داده بود. تلاش های گواردیولا برای ماندن کروس فایده ای نداشت. او هر کاری برای متقاعد کردن رومنیگه انجام داد اما منطق سران آلمانی چیز دیگری بود و به هیچ وجه حاضر نبودند دستمزد مد نظر کروس را بپردازند. مادرید از فرصت نهایت استفاده را کرد و در مذاکرات پیشرفت کرد و قبل از اینکه کروس در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل قهرمان جهان شود، رئالی ها قرارداد با این بازیکن را نهایی کردند. حالا یک دهه است که تونی پیراهن سفید مادرید را بر تن می کند و هیچ کس تردیدی ندارد از یکی از بزرگترین خریدهای تاریخ رئال مادرید با قیمت بسیار مناسب است (فقط ۲۵ میلیون یورو). این انتقال بعدها به حدی سر و صدا به پا کرد که حتی روی آن به عنوان یکی از بزرگترین دزدی های

دقیقاً مهره ای است که در برنامه های آینده او قرار داشت. اما پپ خیلی زود متوجه شد که روزهای کروس در بایرن به شماره افتاده است. قرارداد او در سال ۲۰۱۵ به پایان رسید و رومنیگه تمایلی به قبول افزایش دستمزد مطابق آنچه مربی برای بازکنش می خواست نداشت و حاضر نشد همتراز بازیکنان بزرگ به او دستمزد بدهد. البته حضور ماریو گوتزه نیز شاید خیال سران بایرن را برای جدایی کروس راحت کرده بود، بازیکنی که هیچ وقت حتی به نزدیکی سطح ایده آل کروس نرسید.

فریادهای هونس

مادرید از اتفاقاتی که در دفتر مدیران بایرن در حال وقوع بود به خوبی مطلع بود و از نزدیک همه چیز را

اما هنگامی که مشتریان می دانند فروشنده باواریایی ها هستند به خوبی می دانند که مذاکره سر اعداد و ارقام یک مسأله سرسام آور خواهد بود. طرحی که رئال مادرید برای پوشیدن لباس سفید آلفونسو دیویس در نظر گرفته است، شباهت های زیادی با استراتژی ای دارد که آنها در سال ۲۰۱۴ برای جذب کروس به کار گرفتند. در ۲۵ آوریل ۲۰۱۲ کروس با شماره ۳۸ یکی از تلخ ترین شکست های تاریخ رئال مادرید را در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا رقم زد. دو سال بعد موفق شد با بایرن تحت هدایت یوپ هاینکس اروپا را فتح کند. بعد از آن هدایت بایرن به پپ گواردیولا به ارث رسید و مرد کاتالانی اسیر فضایل پسر آلمانی بود و کروس را بازیکنی می دید که مانند او فوتبال را درک می کند و

ایمان گودرزی

روزنامه نگار

مذاکره با بایرن دو حالت دارد، یا بسیار آسان است یا بسیار سخت، هیچ حد وسطی ندارد! همه چیز بستگی به نوع نگاه شما به آن دارد. تیم باواریایی خیلی کم پیش می آید که برای بازیکنان خود پای می مذاکره بنشینند. اما در عوض وقتی بازیکنی را می خواهید بخرید از هیچ تلاشی برای رسیدن به آن دریغ نمی کند و اگر هدفش را در اولویت بداند از هیچ تلاشی دریغ نمی کند. اتلتیک بلبائو این ویژگی بایرنی ها را سر قضیه حاوی مارتینز به خوبی متوجه شد. زمانی که بایرن برای خرید این بازیکن مصمم شده بود (سال ۲۰۱۲) با پرداخت بند فسخ او حتی ۱۰ میلیون بالاتر از ارزش این بازیکن، او را به خدمت بگیرد.

گزارش

شب خاص دیبالا در المپیکو

هت تریک رویاها

که بعد از یک و دو هیوسمندانه با روملو لوکاکو زده شد، نشان از قدرت و تنوع مهارت های این آرژانتینی در زمین داشت. باشگاه هم مثل بازیکن شرایط سختی را سپری می کند و این موفقیت می تواند برای همه راهگشا باشد.

انگیزه های تیم

با وجود شادی بسیار برای این موفقیت فردی، اظهارات دیبالا بعد از بازی فراتر از بازی با تورینو بود. او این پیروزی را به دانیله دروسی نسبت داد تا روحیه و اتحاد تیمی را به رخ بکشاند. سفر رم در لیگ اروپا یکی دیگر از نکات مورد اشاره دیبالا بود، او گفت تیم انگیزه زیادی برای رسیدن به جام دارد و رقابت سختی پیش رویشان است و معلوم می شود رم تنها به رقابت های داخلی و کسب سهمیه های اروپایی چشم ندوخته است. تلفیق شاهرک های فردی با اهداف جمعی

در مرکز رم و زیر نور استادیوم المپیکو، پائولو دیبالا فصل خاطره انگیزی از دوران فوتبال خود و باشگاه آس رم را نوشت. دیبالا با هت تریک در پیروزی سخت و نزدیک ۳ بر ۲ مقابل تورینو، تنها سه امتیاز برای تیمش نگرفت بلکه یک دستاورد شخصی برای خود رقم زد، به رؤیایی بزرگ رسید و شادی را به هم تیمی ها و هواداران هدیه کرد. حرف های او کنار زمین نشانه شادی اش بود و اینکه برای رسیدن به موفقیت های بیشتر انگیزه زیادی دارد. برای دیبالا این فقط یک هت تریک نبود. یک شاهکار بود، برای نخستین بار با پیراهن رم سه گل در یک بازی زد که شاهدهی برای مهارت، انگیزه و مقاومت او بود. او از اکتبر ۲۰۱۸ یعنی تقریباً پنج سال و نیم قبل، زمانی که برای یوونتوس بازی می کرد، هت تریک نکرده بود و دنبال این لحظه می گشت. گل اول از روی نقطه پنالتی، یک ضربه از راه دور عالی و گل آخر



نشان از یک محیط پویا در رم دارد جایی که درخشش شخصی در یافت تیم با اهدافی بزرگتر جشن گرفته می شود. در مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا با تیم خوب برایتون روبه رو می شود که مربیگری اش بر عهد روبرتو دی زربی ایتالیایی است.

آینده در رم

دیبالا همچنین به سراغ آینده اش در رم رفت و از این گفت که ارتباط فوق العاده ای با پایتخت ایتالیا دارد و از بودن در تیم رم و حضور در کنار هم تیمی هایش لذت می برد. این اهمیت زیادی دارد با توجه به شرایطی که دیبالا بعد از جدایی از یووه و آمدن به جالوروسی تجربه کرد. او به خوبی در شهر و تیم رم جا افتاده است و به نظر می رسد بعد از تورین، خانه دوم خود در ایتالیا را پیدا کرده است. در نگاه دیبالا به آینده، هت تریک مقابل تورینو لحظه تعیین کننده ای در دوران حرفه ای او در رم

چهارمین گلزن آرژانتینی تاریخ سری A

دیبالا با سه گلی که در برد ۳ بر ۲ رم مقابل تورینو زد، مشترکاً در رده چهارم برترین گلزنان آرژانتینی تاریخ سری A قرار گرفت. روزنامه گاتزتا دلو اسپورت گزارش داده دیبالا با ۱۲۱ گل در رده چهارم قرار دارد. نفر اول این فهرست گابریل باتیستوتا با ۱۸۴ گل است، هرنان کرسپو با ۱۵۳ گل و گونسالو ایگواین با ۱۲۵ گل به ترتیب در رده های دوم و سوم قرار گرفته اند. دیبالا با این سه گل ۱۲۱ گله شد و همراه با مائورو ایکاردی به صورت مشترک در رده چهارم بهترین گلزنان آرژانتینی تاریخ لیگ ایتالیا قرار گرفت.